O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será até abril de 2028, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do
Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: data da assinatura                                           Fim: 28/04/2028

8. VALOR DO TED

R$ 1.432.298,43 (um milhão, quatrocentos e trinta e dois mil, duzentos e noventa e oito reais e quarenta e três centavos)

9. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

19.572.2307.21AG.0001.0009

10.24205.19.572.2307.21AG - Desenvolvimento de Missões e Aplicações Espaciais

Plano Orçamentário 0009 - Desenvolvimento de Sistemas Espaciais Baseados em Plataformas de Nanossatélites